

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul Raional Ocnita

Adresa: or.Ocnita, strada Sănătății nr.20

Tel.: /0271/2-31-04

E-mail: srocnita@ms.md

Achizitii.md ID 21220447 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1713943723047

Denumirea licitației: Produse alimentare pentru IMSP Spitalul Raional Ocnita.

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1 Produse alimentare								
1	15625000-5	Crupe de gris	kg	750	8,75	10,50	6562,50	7875,00	01.05.2024-31.12.2024	
2	15613100-9	Crupe de orz maruntit	kg	1000	6,17	7,40	6170,00	7400,00	01.05.2024-31.12.2024	
3	03211300-6	Orez prefierit	kg	1100	19,25	23,10	21175,00	25410,00	01.05.2024-31.12.2024	
4	15831000-2	Zahar	kg	1800	20,65	22,30	37170,00	40140,00	01.05.2024-31.12.2024	
5	15613311-1	Faina de porumb	kg	850	8,83	10,60	7505,50	9010,00	01.05.2024-31.12.2024	
6	15613380-5	Fulgi de ovas	buc	1667	6,50	7,80	10835,50	13002,60	01.05.2024-31.12.2024	
7	15612130-1	Faina de griu	kg	200	6,83	8,20	1366,00	1640,00	01.05.2024-31.12.2024	
8	15613000-8	Crupe de griu	kg	630	6,04	7,25	3805,20	4567,50	01.05.2024-31.12.2024	
9	03212213-6	Mazare uscata	kg	350	7,69	8,30	2691,50	2905,00	01.05.2024-31.12.2024	
10	15613300-1	Crupe de Arpacas	kg	450	6,17	7,40	2776,50	3330,00	01.05.2024-31.12.2024	
11	15850000-1	Paste fainoase Spicisor	buc	500	10,67	12,80	5335,00	6400,00	01.05.2024-31.12.2024	
12	15850000-1	Paste fainoase asorti	kg	600	9,50	11,40	5700,00	6840,00	01.05.2024-31.12.2024	
13	15421000-8	Ulei rafinat	buc	258	97,08	116,50	25046,64	30057,00	01.01.2024-31.12.2024	
14	15331427-6	Pasta de tomate	buc	590	20,75	24,90	12242,50	14691,00	01.01.2024-31.12.2024	
15	15872400-5	Sare de piatra	kg	700	5,83	7,00	4081,00	4900,00	01.01.2024-31.12.2024	
16	15863200-7	Ceai negru frunza	kg	120	135,00	162,00	16200,00	19440,00	01.01.2024-31.12.2024	
17	15800000-6	Fructe uscate	kg	500	47,50	57,00	23750,00	28500,00	01.05.2024-31.12.2024	
18	15221000-3	Peste Merluciu (Hec)	kg	660	59,17	71,00	39052,20	46860,00	01.05.2024-31.12.2024	
19	03200000-3	Hrisca	kg	700	15,00	18,00	10500,00	12600,00	01.05.2024-31.12.2024	
20	15800000-6	Crupe de mei	kg	680	12,00	14,40	8160,00	9792,00	01.05.2024-31.12.2024	
21	15800000-6	Biscuiti Fitness	kg	25	25,83	31,00	645,75	775,00	01.05.2024-31.12.2024	
22	15800000-6	Biscuiti de ovas	kg	28	32,50	39,00	910,00	1092,00	01.05.2024-31.12.2024	
23	15800000-6	Magiun de mere	buc	42	26,50	31,80	1113,00	1335,60	01.05.2024-31.12.2024	
24	15800000-6	Suc de mere-struguri/Multifrukt	buc	270	15,15	18,18	4090,50	4908,60	01.05.2024-31.12.2024	
		Total lot 1:					256884,29	303471,30		
							256884,29	303471,30		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____